[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2017 № ПОС.03-0555/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 17.09.2014 № ПОС.03-1439/14
«Об утверждении Положения о Комиссии
по обеспечению разработки, согласования,
обсуждения и внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
города Переславля-Залесского и реализации
настоящих Правил»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Положения о Комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил и во исполнение протеста Переславской межрайонной прокуратуры от 17.04.2017 на постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 17.09.2014 № ПОС.03-1439/14,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 17.09.2014 № ПОС.03-1439/14 «Об утверждении Положения о Комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил»:
1.1. в последнем абзаце приложения № 1 к Положению о Комиссии слова «ул. Свободы, д.98 тел. 3- 50- 70), приемные дни - вторник, четверг с 8-00 до 12-00» заменить словами «ул.Комсомольская, д.5; телефон (848535) 3-50-70; приемные дни – понедельник, вторник, среда, четверг с 09-15 до 12-45»;
1.2. в приложении № 2 к Положению о Комиссии:
1.2.1. абзац 3 пункта 1 признать утратившим силу;
1.2.2. абзац 4 пункта 1 признать утратившим силу;
1.2.3. пункт 3 признать утратившим силу;
1.2.4. пункт 5 признать утратившим силу;
1.2.5. пункт 6 признать утратившим силу;
1.2.6. пункт 7 признать утратившим силу;
1.2.7. в пункте 8 слова «(Министерство природных ресурсов Ярославской области)» исключить;
1.2.8. пункт 9 признать утратившим силу;
1.2.9. пункт 10 признать утратившим силу;
1.2.10. в последнем абзаце слова «ул. Свободы, д.98 тел. 3- 50- 70), приемные дни - вторник, четверг с 8-00 до 12-00» заменить словами «ул.Комсомольская, д.5; телефон (848535) 3-50-70; приемные дни – понедельник, вторник, среда, четверг с 09-15 до 12-45»;
1.3. в приложении № 3 к Положению о Комиссии:
1.3.1. в пункте 8 слова «(Министерство природных ресурсов Ярославской области)» исключить;
1.3.2. в последнем абзаце слова «ул. Свободы, д.98 тел. 3- 50- 70), приемные дни - вторник, четверг с 8-00 до 12-00» заменить словами «ул.Комсомольская, д.5; телефон (848535) 3-50-70; приемные дни – понедельник, вторник, среда, четверг с 09-15 до 12-45».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации                                                           М.В.Фархутдинов
г.Переславля-Залесского

image1.wmf